Собрание депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 ноября 2023 года № 48
с. Карпогоры

О созыве заседания Совета Собрания депутатов
В соответствии со статьей 11 Регламента Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать заседание Совета Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва 10 ноября 2023 года в 14:30 часов.
Председатель Собрания депутатов                                              Е.М. Хайдукова